No 1º leilão será aceito o maior lanço, com valor igual ou acima da avaliação, 
e no 2º leilão serão aceitos lances a partir de 60% da avaliação do bem. 

DESCRIÇÃO DO BEM: VW/GOL 1.0 GIV, ano fabricação/modelo 2010/2011, prata, placa 
HED6A34, chassi 9BWAA05W2BP037162, renavam 00273353942. 

AVALIAÇÃO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Av. Governador Milton Campos, 4114, Centro, Guanhães/MG. 

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo possui restrições judiciais 
de transferência, restrição judicial de licenciamento, restrição judicial de circulação, desalienação